
 1  

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel:  Byty Jistebnice s.r.o. 

Sídlem:                  Náměstí 1, Jistebnice, PSČ 391 33 

IČ:    05629136 

Zastoupený:   Mgr. Vladimírem Maškem, jednatelem, Ing. Jiřím Popelkou, jednatelem 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:           „B.j. 10 PB – VB Jistebnice“ 

 

Zadávací řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle § 54 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „Zákon“), zadávaná v otevřeném řízení. 

Zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) Zákona rozhodl takto: 

zadávací řízení s názvem 

„B.j. 10 PB – VB Jistebnice“ 

SE ZRUŠUJE. 

 

Odůvodnění:  

Zadavatel zahájil dne 30.5.2017 zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce dle 

§ 54 zákona s názvem „B.j. 10 PB – VB Jistebnice“. V průběhu zadávacího řízení se však vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, a to důvody 

objektivní, proto zadavatel musel přistoupit ke zrušení zadávacího řízení ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) 

Zákona.  

 

Poučení:  

Proti tomuto rozhodnutí o lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 Zákona. Námitky proti úkonům 

oznamovaných v dokumentech musí být doručeny Zadavateli nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění či 

doručení stěžovateli.  

 

 

V Jistebnici dne: 3.10.2017 

 

 

 

 

………………………………                                                                 ..……………………………….. 
Byty Jistebnice s.r.o.       Byty Jistebnice s.r.o. 
Mgr. Vladimír Mašek, jednatel      Ing. Jiří Popelka, jednatel 

 
 


		2017-10-04T10:24:21+0100


		2017-10-05T20:32:33+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




